云大本科〔2021〕76 号

关于开展 2021 年秋季学期领导干部听课工

作的通知

各本科教学单位：

为了使领导干部深入了解和掌握本单位教学工作的实

际情况，及时解决教学工作中存在的问题，学校将开展 2021

年秋季学期领导干部听课工作，现将有关事宜通知如下：

一、听课工作由各单位副处级以上领导干部完成。每位

领导干部按照本学期课程时间表自行安排听课，每学期听课

不少于 4 次。

二、各位领导干部要深入课堂教学第一线，对授课教师

的教学组织、教学内容、教学态度、教学水平、教材选用、

教学质量等进行评价，检查学生的学习、出勤、纪律情况；

课后应和授课老师交流，将有关情况及时反馈给授课教师，

针对听课中发现的问题提出相应的意见和建议。

三、各位领导干部听课后，根据所听课程类别选择填写

《云南大学课堂教学质量评价表》（附件 1），并交回本单

位教务办公室。

四、各单位教务办公室收集整理教学质量评价表后，认

真填写《云南大学 2021 年秋季学期听课情况统计表》（附件

2），并于学期末将统计表电子版通过 OA 办公系统提交给本

科生院李娅老师（联系电话：65933773）。

五、领导干部填写的评价表是各类教学工作评估的重要

资料，各单位务必做好评价表的整理归档工作，随查随调。

附件：1.云南大学课堂教学质量评价表

2.云南大学 2021 年秋季学期听课情况统计表

云南大学本科生院

 2021 年 10 月 11 日